
14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 4
17 JUL 2011 ­ 13:00

Women's 1m Springboard
1m Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee BECK Melanie TDC

Panel A (1­3)

Judge 1 RIOS Maria Cristina COL

Judge 2 BOUSSARD Michel FRA

Judge 3 HASSAN Mohammed EGY

Judge 4 SOROKINA Anna UKR

Judge 5 MANZONI Renato ITA

Judge 6 SEUFFERT­SHOLTIS USA

Judge 7 TELLEFSEN Arne NOR

Assistant SISSON Anne TDC

Panel B (4­5)

Judge 1 DURAN Ricardo CHI

Judge 2 SAGE Chris GBR

Judge 3 BROOKER Eric AUS

Judge 4 VINOGRADOV Alexandr RUS

Judge 5 TOULOUDIS Nikolaos GRE

Judge 6 BRAWLEY Nancy CAN

Judge 7 DIETRICH Monika GER

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 WANG Han CHN 403B 2.4 8.5  8.5  8.5  8.5 8.0 8.0 8.5  61.20 =1 61.20 =1    306.60

203B 2.3 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  55.20 =6 116.40 3 7.20   

303B 2.4 8.5  8.0  8.0  8.0 8.5 8.0 8.0  57.60 1 174.00 1     

105B 2.6 8.0  8.5  8.5  8.5 8.5 8.5 8.5  66.30 1 240.30 1     

5333D 2.6 8.5  8.0  8.5  8.0 9.0 8.5 8.5  66.30 =1 306.60 1     

2 SHI Tingmao CHN 403B 2.4 8.0  8.5  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  61.20 =1 61.20 =1    294.65

105B 2.6 8.0  8.0  8.0  8.5 7.5 7.0 8.0  62.40 1 123.60 1     

203B 2.3 7.0  6.5  6.0  7.0 7.0 6.0 7.5  47.15 =13 170.75 2 3.25   

303B 2.4 8.0  8.0  8.0  7.5 8.5 7.5 8.0  57.60 4 228.35 2 11.95   

5333D 2.6 8.0  8.0  8.5  8.5 8.5 8.5 8.5  66.30 =1 294.65 2 11.95   

3 STRATTON Sharleen AUS 203B 2.3 8.0  7.5  8.5  8.5 8.0 8.5 8.0  56.35 6 56.35 6 4.85  282.45

403B 2.4 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  54.00 12 110.35 6 13.25   

105B 2.6 7.0  7.0  7.0  7.5 6.5 7.0 7.0  54.60 =2 164.95 5 9.05   

303B 2.4 8.0  7.5  8.0  7.0 8.0 8.0 7.0  56.40 =5 221.35 4 18.95   

5333D 2.6 8.0  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 8.0  61.10 3 282.45 3 24.15   

4 JOHNSTON Abby USA 203B 2.3 8.0  7.5  8.5  8.0 8.0 7.5 8.0  55.20 =7 55.20 =7 6.00  282.40

303B 2.4 8.0  7.0  7.5  7.5 8.0 7.0 8.5  55.20 =6 110.40 5 13.20   

105B 2.6 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 8.0  54.60 =2 165.00 4 9.00   

5134D 2.6 7.5  7.5  8.0  7.5 8.0 8.0 7.0  59.80 3 224.80 3 15.50   

403B 2.4 8.0  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.5  57.60 6 282.40 4 24.20   

5 LINDBERG Anna SWE 105B 2.6 8.0  7.5  7.5  8.0 7.0 7.5 7.0  58.50 3 58.50 3 2.70  276.05

203B 2.3 7.5  8.0  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  54.05 11 112.55 4 11.05   

303B 2.4 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.5 7.0  52.80 =5 165.35 3 8.65   

5134D 2.6 6.5  6.5  6.5  6.5 6.5 6.0 7.0  50.70 =17 216.05 5 24.25   

403B 2.4 7.5  8.0  8.5  8.5 8.0 8.5 8.5  60.00 4 276.05 5 30.55   

6 MARCONI Maria
Elisabetta

ITA 403B 2.4 7.5  7.5  8.0  7.5 7.5 7.5 7.5  54.00 =10 54.00 =10 7.20  264.25

105B 2.6 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 6.5 7.5  55.90 =4 109.90 =7 13.70   

203B 2.3 7.0  7.5  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  49.45 10 159.35 7 14.65   

303B 2.4 6.5  7.5  8.0  7.5 7.0 7.0 6.5  51.60 =15 210.95 6 29.35   

5333D 2.6 6.0  7.5  7.0  6.5 7.0 7.0 6.5  53.30 =10 264.25 6 42.35   
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7 BAZHINA Nadezda RUS 403B 2.4 7.5  8.0  8.0  7.5 8.0 8.0 8.0  57.60 =4 57.60 =4 3.60  262.75

203B 2.3 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 7.0  51.75 17 109.35 10 14.25   

303B 2.4 6.5  7.5  6.5  6.5 6.5 6.5 7.0  46.80 =15 156.15 9 17.85   

5333D 2.6 7.5  7.0  7.0  6.0 6.5 7.0 7.0  54.60 =8 210.75 7 29.55   

105B 2.6 7.5  6.5  6.5  6.0 7.0 7.0 6.5  52.00 =12 262.75 7 43.85   

8 POZDNIAKOVA
Anastasia

RUS 403B 2.4 8.0  8.0  8.0  8.0 8.0 8.5 8.0  57.60 =4 57.60 =4 3.60  260.00

105B 2.6 7.5  7.5  7.0  8.0 8.0 7.5 8.0  59.80 3 117.40 2 6.20   

203B 2.3 5.5  6.0  5.5  6.0 5.5 6.0 5.5  39.10 29 156.50 8 17.50   

303B 2.4 7.5  7.5  7.0  7.0 7.5 7.5 7.0  52.80 =11 209.30 9 31.00   

5333D 2.6 6.5  6.5  6.0  5.5 6.5 6.5 6.5  50.70 =14 260.00 8 46.60   

9 FEDOROVA Olena UKR 403B 2.4 7.5  8.0  7.5  8.0 8.0 7.5 7.5  55.20 =7 55.20 =7 6.00  258.30

105B 2.6 7.5  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  54.60 =8 109.80 9 13.80   

203B 2.3 5.0  5.0  5.5  5.0 4.5 5.5 5.0  34.50 =33 144.30 19 29.70   

305C 3.0 6.0  6.5  6.5  6.5 6.0 6.0 6.0  55.50 7 199.80 13 40.50   

5134D 2.6 7.5  7.5  8.0  8.0 7.0 7.5 7.0  58.50 5 258.30 9 48.30   

10 BROBEN Brittany AUS 203B 2.3 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 7.5 8.0  46.00 32 46.00 32 15.20  257.10

105B 2.6 8.0  7.5  7.5  8.0 8.0 8.0 7.5  61.10 2 107.10 12 16.50   

303B 2.4 7.5  7.0  7.0  7.0 7.5 7.5 7.5  52.80 =5 159.90 6 14.10   

403B 2.4 7.0  7.0  7.0  7.0 7.0 6.5 7.0  50.40 =19 210.30 8 30.00   

5333D 2.6 5.5  6.0  6.0  6.0 6.0 6.0 6.5  46.80 =23 257.10 10 49.50   

11 BRYANT Kelci USA 203B 2.3 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 6.5 6.5  48.30 27 48.30 27 12.90  257.00

105B 2.6 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  54.60 =8 102.90 16 20.70   

303B 2.4 6.0  6.5  6.5  5.5 7.0 6.5 6.5  46.80 =15 149.70 11 24.30   

5333D 2.6 6.0  7.0  7.5  7.0 6.5 7.5 6.5  53.30 10 203.00 10 37.30   

403B 2.4 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.5 7.5  54.00 9 257.00 11 49.60   

12 CAGNOTTO Tania ITA 403B 2.4 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  54.00 =10 54.00 =10 7.20  253.15

105B 2.6 6.0  6.0  6.0  5.5 6.0 6.0 6.0  46.80 =24 100.80 20 22.80   

203B 2.3 6.0  6.0  5.5  6.5 6.5 6.5 5.5  42.55 =23 143.35 20 30.65   

5333D 2.6 7.0  7.0  7.0  7.0 7.5 7.0 6.5  54.60 =8 197.95 16 42.35   

303B 2.4 7.5  7.5  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  55.20 8 253.15 12 53.45   

13 PYSMENSKA Anna UKR 403B 2.4 6.0  5.5  5.5  6.0 6.0 6.0 5.5  42.00 37 42.00 37 19.20  251.40

105B 2.6 6.0  6.0  6.5  7.0 6.5 6.0 6.5  49.40 =20 91.40 29 32.20   

203B 2.3 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.5 6.5  50.60 9 142.00 22 32.00   

305C 3.0 7.0  6.5  7.0  7.0 6.5 6.5 6.0  60.00 2 202.00 11 38.30   

5134D 2.6 6.5  6.0  6.5  6.5 6.0 6.5 5.5  49.40 =19 251.40 13 55.20   

14 ABEL Jennifer CAN 403B 2.4 7.5  7.0  7.5  7.0 8.0 7.5 7.5  54.00 =10 54.00 =10 7.20  250.95

105B 2.6 8.0  7.0  7.0  7.5 6.5 7.0 8.0  55.90 =4 109.90 =7 13.70   

303B 2.4 5.5  6.0  6.0  6.0 6.0 6.0 6.5  43.20 22 153.10 10 20.90   

203B 2.3 6.5  6.5  7.0  6.0 7.0 7.0 7.0  47.15 23 200.25 12 40.05   

5333D 2.6 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 7.0 7.0  50.70 =14 250.95 14 55.65   
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15 SOMLOI Sophie AUT 403B 2.4 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.5  50.40 =17 50.40 =17 10.80  249.45

105B 2.6 7.0  6.5  6.0  6.5 6.0 6.5 7.0  50.70 =18 101.10 19 22.50   

203B 2.3 6.5  6.5  5.5  6.5 7.0 6.0 6.5  44.85 =20 145.95 17 28.05   

303B 2.4 7.0  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.0  52.80 =11 198.75 15 41.55   

5134D 2.6 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 6.5 6.5  50.70 =14 249.45 15 57.15   

16 FREITAG Uschi GER 403B 2.4 7.0  7.0  7.5  7.5 7.0 7.5 7.0  51.60 16 51.60 16 9.60  247.70

105B 2.6 5.5  6.0  5.0  5.5 5.5 6.0 5.5  42.90 30 94.50 27 29.10   

203B 2.3 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 5.0  48.30 11 142.80 21 31.20   

303B 2.4 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 7.0  51.60 =15 194.40 17 45.90   

5333D 2.6 6.0  6.5  6.5  7.0 7.5 7.0 7.0  53.30 =10 247.70 16 58.90   

17 CHAN Sharon HKG 403B 2.4 6.5  6.5  7.0  7.0 6.0 6.0 7.0  48.00 28 48.00 28 13.20  245.10

105B 2.6 6.5  6.5  7.0  7.0 6.5 7.0 7.0  53.30 =13 101.30 18 22.30   

203B 2.3 7.0  6.5  6.5  7.0 7.0 6.5 7.5  47.15 =13 148.45 13 25.55   

303B 2.4 7.0  7.0  6.5  7.0 7.5 7.0 7.5  50.40 =19 198.85 14 41.45   

5233D 2.5 6.0  6.0  6.5  6.0 6.5 6.0 7.0  46.25 29 245.10 17 61.50   

18 JANSEN Inge NED 403B 2.4 7.0  6.5  6.5  7.0 6.5 7.0 7.0  49.20 =23 49.20 =23 12.00  241.95

303B 2.4 6.0  7.0  6.5  6.5 6.5 6.0 6.5  46.80 =24 96.00 23 27.60   

203B 2.3 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 8.0 7.5  51.75 7 147.75 14 26.25   

105B 2.6 4.5  5.0  5.5  6.0 5.5 6.0 6.0  44.20 27 191.95 19 48.35   

5233D 2.5 6.5  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  50.00 18 241.95 =18 64.65   

18 JUN HOONG Cheong MAS 403B 2.4 7.5  7.5  7.0  7.0 7.5 7.0 7.5  52.80 15 52.80 15 8.40  241.95

105B 2.6 7.0  7.0  6.5  6.5 6.5 6.5 7.5  52.00 =15 104.80 14 18.80   

203B 2.3 4.5  4.0  4.0  4.0 4.5 5.0 3.5  28.75 =37 133.55 26 40.45   

303B 2.4 8.0  7.5  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  56.40 =5 189.95 20 50.35   

5333D 2.6 6.5  6.0  6.0  7.5 6.5 7.5 7.0  52.00 =12 241.95 =18 64.65   

20 SHIBUSAWA Sayaka JPN 203B 2.3 7.5  7.5  8.0  7.5 8.0 7.5 8.0  52.90 14 52.90 14 8.30  240.80

105B 2.6 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.5 7.0  54.60 =8 107.50 11 16.10   

303B 2.4 5.0  5.5  6.0  5.0 5.5 4.5 4.5  37.20 31 144.70 18 29.30   

5333D 2.6 6.0  5.5  6.0  6.0 6.5 6.5 6.5  48.10 22 192.80 18 47.50   

403B 2.4 6.5  6.5  6.5  7.0 7.0 7.0 6.5  48.00 21 240.80 20 65.80   

21 BENITEZ Jennifer ESP 403B 2.4 6.0  6.5  7.0  6.5 6.5 6.0 7.0  46.80 =30 46.80 =30 14.40  232.50

203B 2.3 6.0  5.5  5.5  7.0 6.0 6.0 6.5  41.40 32 88.20 32 35.40   

303B 2.4 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 6.0 7.0  46.80 =15 135.00 24 39.00   

5333D 2.6 7.0  5.5  5.0  6.5 7.0 6.5 6.5  50.70 =17 185.70 22 54.60   

105B 2.6 6.0  6.0  6.0  6.0 5.5 6.5 6.5  46.80 =23 232.50 21 74.10   

22 CHAVEZ Arantxa MEX 403B 2.4 7.5  8.0  8.5  7.5 8.0 7.5 7.5  55.20 =7 55.20 =7 6.00  232.35

203B 2.3 6.0  7.0  7.0  6.5 7.0 7.0 6.5  47.15 23 102.35 17 21.25   

303B 2.4 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 6.0 6.5  46.80 =15 149.15 12 24.85   

5333D 2.6 3.5  3.0  3.5  3.0 4.0 4.5 3.5  27.30 39 176.45 25 63.85   

105B 2.6 7.5  7.0  7.5  7.0 7.0 6.5 7.5  55.90 7 232.35 22 74.25   
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23 HERNANDEZ Vianey MEX 203B 2.3 6.5  6.5  6.5  6.5 6.5 7.0 6.5  44.85 33 44.85 33 16.35  227.85

105B 2.6 6.0  6.5  6.0  6.0 5.0 5.5 5.0  45.50 =27 90.35 30 33.25   

5233D 2.5 6.5  6.5  6.0  6.5 7.0 6.0 6.0  47.50 12 137.85 23 36.15   

303B 2.4 6.0  5.0  5.5  5.5 5.5 5.5 6.0  39.60 =32 177.45 24 62.85   

403B 2.4 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  50.40 17 227.85 23 78.75   

24 BOUVET Fanny FRA 403B 2.4 7.0  6.5  7.5  7.0 6.5 6.5 7.0  49.20 =23 49.20 =23 12.00  227.10

5132D 2.2 7.0  6.5  7.0  7.0 7.0 6.5 7.0  46.20 26 95.40 24 28.20   

105B 2.6 6.0  6.0  6.5  6.5 6.5 6.5 7.0  50.70 8 146.10 16 27.90   

203B 2.3 6.0  6.0  6.0  5.5 6.5 6.0 6.5  41.40 =29 187.50 21 52.80   

303B 2.4 6.0  5.5  5.5  5.5 5.5 6.0 5.5  39.60 =34 227.10 24 79.50   

25 STARLING Hannah GBR 5331D 2.2 6.0  6.5  6.5  7.0 7.5 6.0 7.0  44.00 34 44.00 34 17.20  226.40

105B 2.6 7.0  6.0  5.5  6.5 7.0 6.5 6.5  50.70 =18 94.70 =25 28.90   

203B 2.3 5.0  5.0  5.5  5.0 4.5 4.5 5.0  34.50 =33 129.20 29 44.80   

303B 2.4 7.0  7.0  6.5  7.0 7.5 7.0 7.5  50.40 =19 179.60 23 60.70   

403B 2.4 6.5  6.5  6.5  6.5 6.5 7.0 7.0  46.80 =23 226.40 25 80.20   

26 CHOI Sut Ian MAC 403B 2.4 5.5  6.5  6.0  6.0 6.0 6.0 6.0  43.20 35 43.20 35 18.00  224.50

105B 2.6 5.0  4.5  4.0  5.0 6.0 5.0 4.0  37.70 34 80.90 34 42.70   

203B 2.3 6.0  5.5  6.0  6.0 6.0 6.0 5.0  41.40 =25 122.30 34 51.70   

303B 2.4 7.5  7.0  7.0  7.5 7.5 7.5 6.5  52.80 =11 175.10 27 65.20   

5333D 2.6 5.5  6.5  6.5  7.0 6.0 6.5 6.0  49.40 =19 224.50 26 82.10   

27 FARISSIER Marion FRA 403B 2.4 6.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.5 6.5  50.40 =17 50.40 =17 10.80  221.65

105B 2.6 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 6.5 6.5  53.30 =13 103.70 15 19.90   

203B 2.3 6.5  6.0  5.5  6.5 6.0 6.5 5.0  42.55 =23 146.25 15 27.75   

5134D 2.6 5.0  3.5  3.5  3.5 4.5 4.0 3.5  28.60 38 174.85 28 65.45   

303B 2.4 6.5  6.5  6.0  7.0 6.5 6.5 7.0  46.80 =23 221.65 27 84.95   

28 LOENNEGREN Julia SWE 403B 2.4 6.5  7.0  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  49.20 =23 49.20 =23 12.00  221.05

105B 2.6 5.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.5 5.0  45.50 =27 94.70 =25 28.90   

203B 2.3 5.5  5.0  5.5  5.0 5.0 5.5 5.0  35.65 32 130.35 27 43.65   

303B 2.4 5.5  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 5.0  43.20 28 173.55 29 66.75   

5233D 2.5 6.5  6.0  5.5  6.5 6.5 6.0 7.0  47.50 22 221.05 28 85.55   

29 MABUCHI Yuka JPN 403B 2.4 7.0  6.5  7.0  6.5 7.5 7.0 7.5  50.40 =17 50.40 =17 10.80  219.50

5132D 2.2 6.0  6.0  5.5  6.0 6.5 5.5 6.5  39.60 33 90.00 31 33.60   

105B 2.6 5.0  5.0  4.0  5.5 5.5 5.0 6.0  40.30 27 130.30 28 43.70   

203B 2.3 6.5  6.5  6.0  6.5 7.0 7.0 7.0  46.00 =24 176.30 26 64.00   

303B 2.4 6.5  5.5  6.0  5.5 6.0 6.0 6.5  43.20 31 219.50 29 87.10   

30 BLAGG Alicia GBR 403B 2.4 7.5  7.0  8.0  7.5 7.5 8.0 7.5  54.00 =10 54.00 =10 7.20  212.50

105B 2.6 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 7.0 7.0  52.00 =15 106.00 13 17.60   

203B 2.3 4.0  3.5  4.5  3.5 4.0 4.0 4.0  27.60 39 133.60 25 40.40   

303B 2.4 4.5  4.5  5.0  5.0 5.0 5.0 5.5  36.00 35 169.60 31 70.70   

5333D 2.6 5.0  5.0  5.5  5.5 6.0 5.5 5.5  42.90 32 212.50 30 94.10   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 4
17 JUL 2011 ­ 13:00

Women's 1m Springboard
1m Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire
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Rang Nom Prénom
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NAT

NAT

Dive

No.

 

DD
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J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive
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Dive

Rank Points
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Behind Total ptsPen.

31 VELASQUEZ Beannelys VEN 403B 2.4 7.0  6.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.0  50.40 =17 50.40 =17 10.80  211.30

105B 2.6 6.5  6.0  5.5  6.5 6.0 6.5 6.0  48.10 22 98.50 22 25.10   

203B 2.3 5.0  4.5  4.5  5.0 4.0 4.0 4.0  29.90 =35 128.40 31 45.60   

303C 2.1 6.0  6.0  6.0  5.5 6.0 5.0 7.0  37.80 34 166.20 32 74.10   

5132D 2.2 7.0  7.0  6.5  7.0 6.0 7.0 6.5  45.10 30 211.30 31 95.30   

32 PINEDA Diana COL 403B 2.4 6.5  7.0  7.0  6.5 7.0 6.5 8.0  49.20 =23 49.20 =23 12.00  209.60

105B 2.6 4.5  3.0  2.5  4.0 3.5 3.5 4.5  28.60 38 77.80 35 45.80   

303B 2.4 6.0  7.0  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  46.80 =15 124.60 33 49.40   

203B 2.3 6.5  6.5  7.5  6.5 7.0 7.0 6.5  46.00 =24 170.60 30 69.70   

5333D 2.6 5.0  5.5  5.0  4.5 5.0 6.0 5.0  39.00 =36 209.60 32 97.00   

33 PUNZEL Tina GER 203B 2.3 6.5  7.0  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  47.15 29 47.15 29 14.05  206.05

303B 2.4 0.5  1.0  2.5  1.0 1.0 0.5 0.5  6.00 40 53.15 40 70.45   

5333D 2.6 7.0  7.0  6.5  6.5 7.5 7.0 6.5  53.30 4 106.45 39 67.55   

403B 2.4 7.0  7.5  7.0  7.5 7.5 7.0 7.5  52.80 =11 159.25 36 81.05   

105B 2.6 6.0  6.0  6.0  6.5 5.5 5.5 6.5  46.80 =23 206.05 33 100.55   

34 FLORENCIA
BETANCOURT

VEN 105B 2.6 5.5  5.5  5.5  5.5 6.0 5.0 5.5  42.90 36 42.90 36 18.30  204.90

403B 2.4 5.5  6.0  5.5  6.5 6.0 6.0 5.5  42.00 31 84.90 33 38.70   

203B 2.3 5.5  6.0  6.0  6.0 6.0 6.0 5.0  41.40 =25 126.30 32 47.70   

303B 2.4 5.5  6.0  5.5  5.5 6.0 5.5 5.5  39.60 =32 165.90 33 74.40   

5333D 2.6 5.0  4.5  4.5  5.5 5.0 5.0 5.0  39.00 =36 204.90 34 101.70   

35 AMBARWATI Sari INA 403B 2.4 5.5  5.5  6.0  5.5 6.0 5.0 6.0  40.80 38 40.80 38 20.40  200.05

105B 2.6 4.0  3.0  4.5  4.5 5.0 4.0 4.5  33.80 35 74.60 36 49.00   

203B 2.3 6.0  6.0  5.5  5.5 6.0 6.0 5.5  40.25 28 114.85 36 59.15   

303B 2.4 5.5  6.0  6.0  6.5 7.0 6.5 6.5  45.60 26 160.45 35 79.85   

5132D 2.2 5.5  6.0  6.0  6.5 6.0 6.0 6.5  39.60 =34 200.05 35 106.55   

36 LEI Sio I MAC 403B 2.4 6.5  6.5  6.0  6.5 6.5 6.0 6.5  46.80 =30 46.80 =30 14.40  192.00

5132D 2.2 6.5  7.0  6.5  7.0 7.0 6.0 7.0  45.10 29 91.90 28 31.70   

105B 2.6 4.5  3.5  4.0  3.5 4.0 3.5 4.0  29.90 =35 121.80 35 52.20   

203B 2.3 6.0  6.0  6.0  6.0 6.0 6.5 6.5  41.40 =29 163.20 34 77.10   

303B 2.4 4.0  4.0  4.5  3.5 4.0 4.0 5.0  28.80 40 192.00 36 114.60   

37 EIZAGUIRRE Leyre ESP 403B 2.4 7.0  7.0  7.0  7.0 7.0 7.5 7.0  50.40 =17 50.40 =17 10.80  189.95

105B 2.6 1.5  2.0  2.0  1.5 2.0 1.5 2.5  14.30 39 64.70 38 58.90   

203B 2.3 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 6.0 6.0  44.85 =20 109.55 37 64.45   

303B 2.4 5.5  4.0  4.5  4.5 5.0 4.5 5.5  33.60 36 143.15 38 97.15   

5134D 2.6 5.5  6.0  6.0  6.5 6.0 6.0 6.0  46.80 =23 189.95 37 116.65   

38 EN TIEN Huang TPE 403B 2.4 5.5  5.5  6.0  5.5 6.0 5.5 5.5  39.60 39 39.60 39 21.60  187.25

105B 2.6 3.0  3.0  4.0  4.0 4.0 3.5 4.0  29.90 37 69.50 37 54.10   

203B 2.3 6.5  5.5  5.0  5.5 6.0 5.5 5.5  37.95 30 107.45 38 66.55   

303B 2.4 5.5  5.0  5.5  6.0 6.0 5.5 6.0  40.80 31 148.25 37 92.05   

5333D 2.6 4.5  5.0  5.0  5.5 5.0 5.0 5.5  39.00 =36 187.25 38 119.35   
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39 MURILLO Carolina COL 403B 2.4 7.0  6.5  7.0  6.0 7.5 7.0 7.0  50.40 =17 50.40 =17 10.80  181.85

105B 2.6 6.5  6.0  6.5  6.0 6.0 6.5 6.5  49.40 =20 99.80 21 23.80   

203B 2.3 4.5  4.0  4.5  3.5 4.5 4.0 3.5  28.75 =37 128.55 30 45.45   

303C 2.1 1.5  1.5  2.0  1.0 2.5 2.5 2.5  12.60 40 141.15 39 99.15   

5132D 2.2 6.0  6.5  6.5  6.0 6.0 6.0 6.5  40.70 33 181.85 39 124.75   

40 SHI­HAN  Hsu TPE 103B 1.7 5.5  5.5  5.5  6.0 6.0 5.0 5.0  28.05 40 28.05 40 33.15  146.15

403B 2.4 4.5  4.0  5.0  4.0 4.5 4.0 4.0  30.00 36 58.05 39 65.55   

203B 2.3 3.5  3.5  3.5  2.5 3.0 3.0 3.5  23.00 40 81.05 40 92.95   

303C 2.1 5.0  4.5  4.5  5.5 5.0 5.5 4.5  30.45 37 111.50 40 128.80   

5231D 2.1 5.5  5.5  5.0  5.5 5.5 6.0 6.0  34.65 39 146.15 40 160.45   

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty
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